

**Sprawozdanie dotyczące segmentów branżowych za IV kwartały 2006 r.**

<b>Rodzaj asortymentu</b>	<b>Działalność walutowa (finansowa)</b>	<b>Działalność deweloperska</b>	<b>Działalność budowlana</b>	<b>Ogółem</b>
Przychody ze sprzedaży ogółem,	1 355 481	34 181	3 494	1 393 156
koszty TKW	1 348 466	25 195	3 647	1 377 308
koszty zarządu	4 220	3 244	170	7 634
koszty sprzedaży				0
pozostałe przychody operacyjne	3 767	33 137	305	37 209
pozostałe koszty operacyjne	3 748	429	117	4 294
przychody finansowe	75	256	119	450
koszty finansowe,	361	1 156	4	1 521
<b>Zysk (strata) operacyjny</b>	<b>2 528</b>	<b>37 550</b>	<b>-20</b>	<b>40 058</b>
Odpis wartości firmy	-	-		
Podatek dochodowy	515	7 381	-13	7 883
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>2 013</b>	<b>30 169</b>	<b>-7</b>	<b>32 175</b>
W tym zyski/ straty udziałowców mniejszości	-	8 999		8 999

Przychody i koszty wewnętrzne pomiędzy segmentami w sprawozdaniu skonsolidowanym są eliminowane. Działalność zaniechana nie wystąpiła.

**Sprawozdanie dotyczące segmentów branżowych za IV kwartały 2006 r.**

<b>Rodzaj asortymentu</b>	<b>Działalność walutowa (finansowa)</b>	<b>Działalność deweloperska</b>	<b>Działalność budowlana</b>	<b>Ogółem</b>
Aktywa trwałe	6 500	151 425	11 834	169 759
Aktywa obrotowe	21 428	89 713	9 877	121 018
<b>Aktywa razem</b>	<b>27 928</b>	<b>241 138</b>	<b>21 711</b>	<b>290 777</b>
Kapitały własne	10 073	145 412	13 703	169 188
Zobowiązania długoterminowe	662	54 920	0	55 582
Zobowiązania krótkoterminowe	16 594	31 919	6 558	55 071
Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe	599	8 887	1 450	10 936
<b>Pasywa razem</b>	<b>27 928</b>	<b>241 138</b>	<b>21 711</b>	<b>290 777</b>

Sprawozdanie przygotowane na podstawie sprawozdań jednostkowych przed eliminacjami konsolidacyjnymi.